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2 OBNTESIMI
Predbrajba za. MonaxL ja 
'znaša 4 K za 3 mjeseca. 
Pojedini broj 2 pare.

AbboaaaMmlo per U
Monarchia: Corone 4 

per 3 mesi. Un singolo 
numero 2 cent.

Abbonamene fQr die 
Monarchie vierteljahrig 
4 K, einzehe Nunimer 

2 Heller.

OMNIBUS
Izlazi «vati dia osim nedjelje I svetki 

n 11 ura grlje Mdne.
Esce ogni giorno eooettaatn le dane- 

■Wie e feste alle ti ant.
Ersohelnt Uglloh andar an Sono- und 

Felertagen uta 11 Uhr Voralttag.

2 ffet.t.f»

Z» uvršten» oWm» n 
.Matom oglasniku" piada 
te la svaku ned 2 pare. 
Najmanja pristojba 80 p.

Per le inserzioni d’arri.' 1 
nel »Notiziario d’affari« 
si paga per ogni pegola 
2 cent Tassa minimale 

30 centesimi.

Jedes Wort im »Kleinen 
Anzeiger« kostet 2 h.

Die niedrigste Tale 30 h.
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VIESTI.
Mjesitne.

Braćo radnici!
Sotra nedjelja, 31. o. mj. hiti će skup

ština Družbe sv. Ćirila i Metoda za Istru, 
na koju će doći množina našeg naroda iz 
Liburnije, naših otoka i sjevernog kraja 
Istre, da budu dionikom ove narodne 
slave.

Podpisani odbor pozivlje Vas, da dođjete 
i Vi svi koliko Vas ima narodne duše i 
srdea, da Čujete, kakvom se mukom i 
trudom vodi borba za naš narodni život 
i obstanak. Dodjitc, da ćujete uspjehe te 
borbe i tog rada za sreću i budućnost 
djece naše.

Sutra svi na okup I
Odbor .Narod, radničke organizacije*.

znade da mu je uzalud mutiti naš narod 
pa ipak nema mita. Sada nudja svakomu 
nešto. Medulinu daje odmah administraciju, 
nu Medubnci je neće oni će čekati novo 
zastupstvo. Kavranu će dati cestu kako 
i prije. Altari će povraviti crkvu i školu, 
oprostit će alturcima »usurpe« samo neka 
budu »pravi« itd.

Jadreški će valjda brzo otroviti školu 
jer su još lani počeli kopati »fundamente«.

I zbilja svaki izbori donesu našemu 
narodu nove pouke i lažna gospoda gube 
sve više »teren« u našim selima.

Ali, barba Dinko, prošla su ona vre
mena kad ste našem narodu davali »rog 
za sviću«.

Još ćete naći kojega rietkog glupana 
ah većina našega naroda vam više nc 
vjeruje ništa.

Samo neka dođje onaj dan kad bude
mo pozvani na glasovanje viditi ćele, da 
da mi znamo i sami koga ćemo birati 
bez vašeg naputka.

U ostalom moramo vam prišapnuti i 
ovo : Znate da su odnosna ti eia razdie- 
Ijena za Hrvate, Talijane i za mornaricu 
posebice. Dakle svaki neka radi u svojem 
tielu. Mi vama nećemo ništa uzeti a i vi 
pustite naše i nas na miru. Vi ste imali 
vremena dati nam i škole i ceste i druge 
potrebe pa kako nas niste poznali do sada 
ni mi vas više ne poznamo i od vas ne 
primamo ništa. Znajte da u svakom selu 
i u svako doba nije dobro igrati se sa 
narodom jer bi mogao tko i kajati se. A 
ti moj narode na noge jer »Zora puca 
bit će dana«.

JElnzzne.
Creske stvari.

(Konac.)
Menigo : Obećal si mi da ćes mi poveć 

do Beloga i Bejan, a znam da si ti muž 
beseda, dunkve pricni.

Žuva: Znam da su Bejani bili navek judi 
u teh posleh, navlastito kada votaju 
doma, kako je to bivalo za petu kurijy 
i na 14. maja pasano godišće. Va Cres 
im je malo teže prit, ma sejeno bi bili 
v lepem broju anke v Cres prišli.

Menigo, Da, to je istina, al ja znam da 
su se anke v Crese dali persvadit od 
vlastel i za njih votat.

Žuva : More bit da se ja toga ne spomi
njan, as koliko ja znam toga ni bilo.

Menigo: Vero već neznas kako junak do 
biskupića hodil s kapun do gali mej 
Bejane mutit.

Žuva: Forse, sarà. Bejani bi vero onoga 
.........hebali za ono dobro ce im ga 
je uđelal njegov gospodar.

Menigo : Ne kuntrestajmo vise ; ce je bilo 
je bilo — pita se kako će sada bit — 
jel i tamo poprdil, tradituri i kavalot.

Žuva : V Kaštelu mislim da ni nijanke 
jeden. Govorili su prvo da je neki pun- 
tar ki tamo biva takov, nek sen cui, 
da se je zapisal v čitaonicu, đonke neće 
bit ni on.

Menigo f Vero ja ne morem kapit, kako 
bi Puntar mogel bit poprdilo, manko 
Puntari su nominani kako Hrvati.

Žuva: Drago mi je da ni ti vise ne mi
sliš tako gerdo. Ma ne prestraši se, Je 
ti v Belom neki coto . . . mornar . . . 
i šjor si — ta je kalabrez od svih be
jan — -a 5 Ta mora bit spacan.

Menigo : Kako sejani do plovanije belske ? 
Žuva: Svi dobro — samo — samo — 

znaš oni tam ki se boje Zamhelića reć 
ću Supetrani. Stimi je svaka beseda do 
već, a to si mogel vidit i sam, ako si 
ki put Beloga kraj svetog Petra.

Menigo: Ce mislis oni križi na pute. 
Žuva: Jušto si trefil. Coveku priđe vero, 

tentacijun za sve porazbit i vrć na sto 
bokuni, da nebi bili krizi.

'Za podignuće uljarstva u Dal
maciji.

U prostorijama »Sveze južnih Slavena« 
ohdržavana je prošle ariede konferenca 

izmedju izaslanika vlade i dalmatinskih 
zastupnika o unapredjivanju uljarstva u 
Dalmaciji. Konferenciji prisustvovaše sa 
vladine strane sekcioni šef Wenzel viter 
Zalenskg, sekcioni šef dr. Angelo barun 
Rinaldini, ministerijalni savjetnik dr. Ertel, 
dvorski savjetnik prof. Karl Portole i mi- 
nisterijalni savjetnik pl. Kripp zu Brunberg 
i Krippach. Kao izvjestitelj ministarsva 
poljodjelstva sudjelovao je konferenciji 
g. Artmann. Od »Sveze južnih Slavena« 
prisustvovahu konferenci zastupnici dr. 
Ivčević, vitez Vukovii, dr. Dulibiš, Bjela- 
dinoviš i Ivaniševič. Ostali naši zastupnici 
niesu mogli prisustvovati konferenci jer 
uprav za vrieme iste govoriše u dvorani 
zast. Perić, a onda zast. dr. Tresić,

Izvjestitelj Artmann je mnienja, da je 
dalmatinsko fino ulje kadro natjecati se 
s najfinijim grčkim i talijanskim uljem. 
Na svrhu izjavljuje, da ako se Dalmaciji 
želi podići uljarstvo, da bi se to dalo po
stignuti jedino sa većom vladinom pod- 
porom, e da bi §e uzmogla provesti jedna 
veliku uljarsku organizaciju.

Zašto /vanišević je zagovarao uvedenje 
uljarske zadruge po cieloj Dalmaciji, koje 
će Savez zadruga u Splitu podpomagati.

Zast. vitez Vuković se obraća ministar
stvu sa molbom, da ovo svojski uzme 
dalmatinsko ulje u zaštitu proti ulju od 
pamuka, koje ubija svaku cienu našemu 
ulju nada sve u Trstu.

Zast. Bjeladinovié i dr. Dulibié su mnie
nja da se podpore ne bi imale davati po
jedincima kao i do sada već jedino za
drugama.

Zast. dr. Ivieviš izjavio je u ime ze
maljskog odbora, da će i pokrajina po
dupirati ovu akciju, ako se urede njezine 
financije, kako je to obećao ministar fi 
nancija.

Sekcioni šef dr. Erti izjavio je u ime 
ministarstva poljodjelstva i vlade, da će 
se za podignuće uljarstva u Dalmaciji 
davati primjernu pripomoć kada se pro
vede jedna oveća uljarska organizacija.

Na koncu bi zaključeno, da će se u 
Dalmaciji osnovati što više uljarskih za.- 
druga sa centralom u Spljetu, dok će se- 
istodobno otvoriti vlastite filijalke u ove
ćim gradovima, gdje bi se imalo izložiti 
dalmatinsko fino ulje, b io na uvid, bilo 
na prodaju.

U Piranu je moralo redarstvo na za
htjev puka uapsiti talijanskog conte Cecconi. 
Ovaj liepi talijanski grof ima dvorac u 
Portorose kraj Pirana. Dne 26. tek. mj. 
vozio se je barkom, te mu je služio za 
mornara jedan 16 godišnji mladić. Naje
dnom iz nepoznatih uzroka, grof je počeo 
nemilice tući maloga, koji se je od straha 
bacio u more, bilo je to preko 100 metara 
dalje od kraja. Plemeniti conte, ne samo 
da se nije maknuo već po kazivanju svje
doka, turnuo je veslom nesretnog mladića! 
Srećom to opaziše ljudi iz kraja te sko 
čiše s lučkim stražarom u drugu barčicu 
i spasiše iznemoglog mladića koji se je 
bio već onesviestio. Dopeljaše ga odmah 
u bolnicu i dadoše potrebitu pomoć, tako 
da je mladić sada izvan pogibelji.

Conte Cecconi se je medjutim približio 
bio kraju gdje ga je čekalo razjareno 
množtvo naroda i obćinski redar koji ga 
je uapsio i kočijom peljao na obćinu. 
Narod je užasno zviždao i psovao prola- 
zećeg grofa. Množtvo se puka podalo za
tim pred obćinom i tu demonstrativno 
zahtjevalo nek se vodi grofa Cecconi u 
sudbene tamnice, i nek se ne ima s njim 
nikakvog obzira.

I zbilja malo zatim moj ti conte Cecconi 
ipraćen sa 4 atražara bio ođpraćen u sud
beni zatvor praćen ponovno ne laskavim 
povicima rasrdjenog mnoštva.

Naši zastupnici u Petrogradu.
Dne 27. t. mj. prispjeli su u Petrograd, 

svečano dočekani od oblasti i od obćin-

Braćo Dalmatinci 1
Kako Vam je poznato, sutra na io1/, 

sati u jutro, obđržati će se u mjestnom 
»Narodnom Domu« glavna godišnja skup
ština Družbe sv. Ćirila i Metoda za Istru. 
Narodna nas dužnost zove da se i mi 
pridružimo u velikom brojn znamenitoj 
toj skupštini, te podpisani pozivlje ovim 
sve članove »Dalmatinskog skupa« i sve 
ostale Dalmatince koji se ponose hrvat
skim imenom, da se nadju sutra u jutro 
u pravo vrieme u »Narodnom Domu« da 
mogu prisustvovati skupštini, te zapođne 
na 41/, da dodju na koncert što ga pri- 
ređjuje »Čitaonica« u vrtu straga »Naro
dnog Doma«.

Hrvatskim pozdravom
Odbor »Dalmatinskog skupa*.

Pred Družbinom skupštinom.
Sutra je napokom dan Družbine skup

štine. Svi o njoj govore, svi 0 njoj znadu, 
te nam ne treba više trošiti mnogo rieći. 
Sjegurni smo da će se naš narod oda
zvati pozivu, te će svojim mirnim i pri
stojnim ponašanjem pokazati se na visini 
kulturnih naroda, naroda koji ljube pravi 
napredak i pravu prosvjetu. Preporučimo 
svima ponovno neka se oko g1/, u jutro 
nadju pred »Narod. Domom«. Zapodne 
na 4'/, počimlje koncerat što ga prire- 
djuje »Čitaonica« uz sudjelovanje glazbe 
c. i k. bojne mornarice te mješovitog pje
vačkog zbora Čitaonice od Sv. Jakova iz 
Trsta.

Braćo Slovenci, Srbi, Česi i u obće svi 
Slaveni u Puli dodjite na Družbinu skup
štinu, dodjite da se nadjemo kao prava 
braća na okupu. Do viđjenja sutra.

.Narodna radnička organizacija*.
Dava se na znanje da će se danas su

bota i ponedjeljak primati članarina od 
6—8 sati u večer.

Narodni darovi.
Za Drušbu sv. Ćirila t Metoda primili 

smo :
Globu plaćenu od D. V. za škatulu 

»leginih« žigica koje se našle kod njega

Zadnji izkaz ................. » 776-13
Ukupno . . » 777'13

Izbori. — (Pišu nam ir okolice.)
Više, znakova nam kaže da su izbori; 

za puljsku obćinu blizu. Rizzi je bio 
»slatki« nu Stanić je još »slriji«. On ti„ 
brate, nudi sva dobra raja nebeskoga na
šim selima. . . . 1

Neznam koga vraga misli ovaj čovjek. 
On kaže da je njemu podesteria .na veliki 
teret, da je njom na giibitku pa 'ipak se 
đžri čvrsto i misli već i za napred. On

stva zastupnici Hribar (Ljubljanski načel
nik), Kramaf i Hlibowicki. •

Isti se je dan ohdržavala vajna sjednica 
0 slavenskoj uzajamnosti. U večer nasta
vilo se pogovorima u obćinskoj dvorani. 
Došao je ministar predsjednik Stolipin i 
predsjenici Dume te carskog vieća. Svi 
govori bili su zadojeni toplim zauzimanjem 
za sve to veće zbliženje slavenskih naroda.

l‘ARTE ITALIANA.

N O TIZ I E.
I^oezali.

Le provocazioni continuano.
Fino questi ultimi giorni i giornali av

versari avevano serbato il silenzio sul 
nostro congresso dell' associazione scola
stica dei SS. Cirillo e Metodio, ed ecco 
che alla vigilia del congresso, tutti dac- 
cordo muovono mari e monti per provo
care disordini, scrivono villanamente contro 
di noi, contro la nostra società, e contro 
questo giornale. Fra tutti si distigue »II 
Giornaletto« che chiama gli ospiti di do
mani »orde barbariche!«

Grazie del complimento, così dimostrate 
la vera vostra civiltà, 1' alto senso d’ o- 
spitalità che è in voi, così vi smascherate 
sempre più dinanzi gli occhi dei veri Ita
liani di Pola i quali sanno rispettare gli 
ospiti, e farsi rispettare. Se avrebbero da 
arrivare però p. e. i chioggiotti allora »II 
Giornaletto« andrebbe tutto in solluchero, 
trattandosi invece di istriani di naziona
lità croata fa un pandemonio assordante. 
A nulla però riusciranno tutti i nostri ne
mici. Il congresso si terrà e il nostro 
popolo si comporterà civilmente come è 
il suo uso, come pure da parte degli 
italiani di Pola non accadrà nulla di male, 
e se qualche disgraziato comorrista vorrà 
insolentarci si saprà calmarlo.

Al »P. T.« rispondiamo che teste spac
cate e sangue v’ erano giorni fa a Karls- 
bad in Boemia ma non lo saranno domani 
a Pola; il nostro popolo si comporterà 
civilmente e non darà motivo a qualsiasi 
incidente, amenocchè non lo insolenti qual
cuno dei camorristi così quali pare che il 
»P. T.« vuole andare d'accordo.

Cronaca giudiziaria.
Ieri vennero condannati : Antonio Sep- 

pich e Delise Silvio pescatori, cadauno a 
io giorni d’arresto per la contravvenzione 
di furto, per avere cioè li 16 aprile a. c. 
nello spaccio tabacchi in piazza Verdi ru
bato da una cassetta l'importo di cor, 4, 
Francesco Marzan a 2 giorni d'arresto, 
perchè, sottoposto a sorveglianza di po
lizia, fu trovato li 19 aprile alla 1 dopo 
mezzanotte in osteria ove ubriaco cantava 
e schiamazzava.

Rinvenuto.
Furono rinvenuti e deposti nell’officio 

di polizia in piazza Verdi i seguenti og
getti: Una collana con orecchini d’oro. 
Un braccialetto d’oro. Un album con fo
tografie. Un viglietto del civico Monte di 
Pietà a nome di Z. G.

Denunziati.
Furono denunziati alla polizia i due li

cenziati vigili Ermenegildo D. e Augusto 
Z. perchè insistevano presso la moglie di 
un loro ex collega che questi faccia con 
loro causa comune.

Sgoglia Giuseppe fu denunziato perchè 
forzatamente vuole prendere possesso del- 
1* orto di Domenica Cernjak e ultimamente 
anzi s'appropriò dell’erba.

Varie.
Da Zara ci scrivono che col 1. giugno 

l’autorito militare limiterii l’ingresso nel 
parco Blažeković per i soli militi e civili 
muniti di speciale permesso. Il bellissimo
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Hotel i reštauracija, Pula, via Kandler, 47.
Nanovo obnovl jeno i ulcutsiio uredjeno. —- Sobe čiste. — Cijena umjerena.

parco è di proprietà militare e veniva 
gentilmente concesso all’ usso dei privati. 
Essendosi verificati molti casi di vanda
lismi da parte della ragazzaglia educata 
alla scuola della camora, 1’ autorità mili 
tare fu costretta, con grande dispiacere di 
tutti gli onesti zaratini, di limitare l'uso 
del parco ai borghesi.

Vlaslnik i izdavač : Tiskara LAG1NJA i DR. 
Odgovorni urednik : ANTE BELANIĆ.

ZAHVALA.
Radi svima poznatih i razumljivih uz

roka, zatvaram : utrašnjim danom moj 
«Caffè civile e militare». Toplo se zahva
ljujem uglednom Gradjanstvu i slavnoj 
Posadi na izkazanom mi susretanju za 
dugo vrieme mojeg vlastničtva kafane, te 
se preporučam da me se i u buduće u 
svakom slučaju dobrostivo sjete.

Mali oglasnik.
Piccolo notiziario.

AFFITTASI camera e cucina in via Gio- ' 
suè Carducci N.’ 57, I p. 124 j
CHI VUOLE BERE del buon Opollo e : 
brama condire con buon olio, vadi da 
Tranfić, via Giosuè Carducci io. Si vende j 
a massimo buon prezzo. 122 I
DA VENDERE casa nuova in buone con- : 
dizioni, a un piano e con soffitta abita- I 
bile. Pianoterra adatto per negozio com-1 
mestibili. Via Monte Castagner 21. 123.

Drogheria E. LONZAR ■
POLA, S. Policarpo.

' Assume ordinazioni di fuochi 
artificiali di qualunque genere.

Javljam si. općinstvu grada da sam svoju •
gostionu u ulici Rapicelo ugao trga Alighieri 

premjestio ii ulicu Kandler broj 54 
— ............... "z u ljepše i zgodnije prostorije.

Svoje cijenjene goste podvorit ću sa izvrstnim dalmatinskim crnim 
i bijelim vinom, istarskim crnim vinom te crnom i bijelom pivom.

Jela na izbori ——■ Cijene jeftine!
Sa osobitim štovanjem Sava Jovanćević

gostioničar.

pesarla 
Ljudevit Dok1O VM

Via Campo Marzio br. 5 — Podružnica Via Veterani br. 1.
Odličnim štovanjem

Pula, 30. maja 1908.

iMirodionica E. LONZAR
Grgo Vratović. PULA. s Po|ikarn„PULA, Sv. Polikarpo.

Bek» 4 Uinu .ilSTl" 

Linimenti 
Capsici comp,,

Prima naručbe svako- 
vrstnih umjetnih ognja.

9^ Prodaja svježeg kruha tri puta na dan. “W 
Direktna poslužba u dom i u javne lokale.

Prodaja svakovrstnog brašna iz najboljeg mlina po dnevnoj cijeni.
--------------- Poslužba brza i otočna. ---------------

PJI
a] Pain-Expeller Ancora ré?
i universalmente nconoeciuto quale

PAMt'HIO

miglior frizione lenitiva e revulsiva in
«wo dìnfreddamenti ecc. ; rv|
ogni farmacia al prezzo di

Bvulsiva in BFU 
feribile in lyl 
j cent. 80,

Cor. 1.4OeCor.2.—. Acquistando questo
ricerexto rimedio domestico, non si ac
cettino ohe solamente le bottiglie ori
ginali ia scatole bmuiìU del nostro 
marchio di fabbrica, F „Ancora44, ed 
ia tal caoo si avrà la sicurezta di aver 

ricevuto il prodotto originale.

K1

P. n. obćinstvu u Puli i oko-: 
lici preporučam najtoplije svoju 

gostionu u Štinjanu
Via Campo Marzio N. 5 — Filiale Via Veterani N. 1.

Firmuli Diti. Ricbter al „Leon 1!' On”
- ---- y in Praga, j—■—

I LSasetUstrust m. 5 mn. !
11 I ® Spodixione giornaliera. 1 | 1 8

Zahtjevaj te
gamJ badava i franko 

moj veliki ilustro- 
vani cienik ura, 
zlatnine, srebrni- 

a A ne, dvokolica (bi-
cikla) te optičnih 

predmeta.

u kojoj će stalno dobiti najfini
jeg naravnog vina, piva, doma
ćeg pršuta itd.

, U nedelje i blagdane svako- 
vrstna topla i mrzla jela.

1 Sa štovanjem i preporukom
Grgo Mihaljević.

W Vendita pane fresco tre volte al giorno. "W
Servizio diretto a domicilio e nei pubblici locali.

Vendita farine d’ogni qualità dai migliori mulini a prezzi di giornata. 
- Servizio celere e inappuntabile. ■■

Jeder Art Buehbinderarbeiteii werde» in der Buclibinderei

LAGINJA & Cie., Via Giulia I
■Muoiatsua iiberiioDiiuen unii billig geliefert.

Podpuna garancija !

Nikel anker remontoir ura . 
Ura budilica sa jednim zvonom 
Ura budilica sa dva zvona . 
Srebrna remontoir ura . . .

K5' — 
» 2 90 
» 3’80 
» 8 —

Tvorničko skladište ura zlalnine i srebrnine
O. HEGERA sin,

Vinkovci, br. 4, (Hrvatska)

Urar c. k. državnih činovnika

Prvo tvorničko skladište ura i zlatnina u Puli.
Fina metalska ura sa lancem . . . K 
Prava srebrna remontoirska ura iduća 

na rubinima sa lancem .... » 
ista dvostrukim poklopcem osobito 

čvrsta sa lancem........................ »
Prava srebrna ura za dame skupa 

sa lancem.................................»
ista dvostrukim poklopcem sa tri 

čvrsta oklopa  ................ »
Srebrna tnla anker remontoirska ura, 

sa tri srebrna oklopa i 15 rubina »
Prava srebrna anker remont, nra. sa tri 

srebrna oklopa iduća na rubinama »

6-- i

15 —

15 60

20*—

ić-—
Zlatne ure za gospodu od 44 K naprijed.

Sva srebrna i zlatna roba

.Omeg-. “ srebrna točna ura . . . K 32'— 
Prava U-karatna zlatna reniontoirska ura za dame • 23-— 
14-karatni zlatni lanac sa privjerskom K 16, 

18, 20, 30 i više.
Naušnice sa pravim alemom K 15 do 80.
iste sa pravim opaljma, turkizima ili kora- 

lim K 7, 8, 10, 14.
14-karatni zlatni prsteni sa pravim alemom 

K 15, 24, 30, 60 i više.
14-karatni zlatni .Lorgnon* lanci 160 cm. 

dugi K 44, 60, 70, 80.
14-karatni zlatni vratni lanci K 30, 38,44, 60.
14-karatni lanci za gospodu K 34, 40, 50,60.

je od c. k. ureda puncirana.

Širite i kupujte Omnibus:
KARL JORGO - PALA

c. k. sudbeno zaprisegnuti vještak.

Uslobodjujemo se obznaniti veleštovanom stanovništvu Pule, da smo naše do sada zatvoreno

Svratiste i reštauraciju u Hotel Imperiai,
via Kandler br. 47, nasuprot Infanterijske vojarne otvorili, te podpuno nanovo preuredili i ukrasno obnovili.

Skrbit ćemo se osobito za što bolju kuhinju, a točiti ćemo samo naravna vina i prokušano

1’lzXHlsko pivo uz umjerene cijene,
Nastojat ćemo uvesti u našu novu reštauraciju internacionalnu podvorbu. — Primamo i abonente na objed i 

večeru uz obzirnu cijenu. Preporučamo se najučtivije za što mnogobrojniji posjet KllDZ 1 HSVličsR


